Estando conforme con los fundamentos vertidos por el señor Vocal preopinante, voto en igual
sentido.

En mérito de todo lo expuesto, este Tribunal

RESUELVE:

I. DETERMINAR en el monto en concepto de “indemnización por fallecimiento” de la siguiente
manera: a) María Elvira Romero: $28.996.517,96 (pesos veintiocho millones novecientos noventa y
seis mil quinientos diecisiete con 96/100); b) Gisella Abigail Ortiz: $2.464.328,35 (pesos dos millones
cuatrocientos sesenta y cuatro mil trescientos veintiocho con 35/100); c) Brenda Soledad Ortiz:
$5.234.377,60 (pesos cinco millones doscientos treinta y cuatro mil trescientos setenta y siete con
60/100); d) Jesús Ignacio Ortiz: $5.609.020,57 (pesos cinco millones seiscientos nueve mil veinte con
57/100); e) Ramiro Damián Ortiz: $3.497.123,35 (pesos tres millones cuatrocientos noventa y siete mil
ciento veintitrés con 35/100) y f) Erika Yanet Ortiz: $1.303.879,89 (pesos un millón trescientos tres mil
ochocientos setenta y nueve con 89/100), con más los intereses en la forma considerada.

II. FIRME este pronunciamiento, en razón de lo ponderado REMÍTANSE estas actuaciones a la
Sala I de esta Excma. Cámara del fuero, en carácter devolutivo.

HÁGASE SABER.